
 
 
 
 
Na podlagi 37. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – ZVDZ- UPB, 54/07 – 
odločba US in 23/17) in drugega odstavka 23. člena Poslovnika Državne volilne komisije (Uradni list RS, 
št. 10/2020), v zvezi s sklepom Državnega zbora Republike Slovenije št. 004-01/20-9/52 z dne 20. 11. 
2020, je Državna volilna komisija na 1. seji 21. januarja 2021 sprejela  
 
 

 
S K L E P 

o nadomeščanju člana Državne volilne komisije 
 

 
I. 

 
Posameznega člana Državne volilne komisije nadomešča: 
 
Član:      Namestnik člana:  
dr. Marko Kambič     dr. Janez Pogorelec 
 
Član:      Namestnica člana:  
Mitja Šuligoj      Ksenija Vencelj 
 
Član:      Namestnica člana:  
Drago Zadergal     Terezija Trupi  
 
Članica:     Namestnica članice: 
Mojca Dolenc      Ivana Grgić  
 
Član:      Namestnik člana: 
Miroslav Pretnar     Iztok Majhenič  
 
 

II. 
 
(1) Člana DVK ob njegovi odsotnosti na seji nadomešča njegov namestnik, kot je to poimensko določeno 
s tem sklepom.  
 
(2) Če namestnik odsotnega člana ni navzoč, člana DVK nadomešča drug namestnik člana ali namestnik 
predsednika, po naslednjem vrstnem redu:  
 
a) nadomeščanje člana, imenovanega izmed pravnih strokovnjakov: 
 

1. namestnik drugega člana, imenovanega izmed pravnih strokovnjakov; 
2. namestnik člana, imenovanega na predlog poslanskih skupin, po abecednem vrstnem 

redu in načelu kroženja; 
3. namestnik predsednika; 

 
 



 
 

b) nadomeščanje člana, imenovanega na predlog poslanskih skupin: 
1. namestnik drugega člana, imenovanega na predlog poslanskih skupin, po abecednem 

vrstnem redu in načelu kroženja; 
2. namestnik člana, imenovanega izmed pravnih strokovnjakov, po abecednem vrstnem 

redu in načelu kroženja; 
3. namestnik predsednika. 

 
(3) Za potrebe ugotavljanja nadomeščanj po 2. podtočki točke a) ter po 1. in 2. podtočki točke b) 
prejšnjega odstavka, se vodi evidenca nadomeščanj.  
 
 

III. 
 
 
S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep št.  040-2/2017-1 z dne 12. 1. 2017 
 
 
Številka:     
Datum:     21. 1. 2021 

  
 
        Peter Golob  
        PREDSEDNIK 
 
 
 
 
 

 
 
 


